
1 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25 
    ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 140 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                             
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
                                  
Στην Ερμούπολη σήμερα 23 Οκτωβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00, η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης, συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από την με 
αριθ. πρωτ. 21034/18-10-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018. 
 
  Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών παραβρέθηκαν 
στη συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)                     ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2. ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                           
3. ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 
4. ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ 
5. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
6. ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ) 
 
 
Παρούσα στη συνεδρίαση, η δημοτική υπάλληλος της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου-
Ερμούπολης, Ελένη Σερεμέτη, η οποία εκτελεί χρέη γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 140 
 

ΘΕΜΑ 4o:Συγκρότηση Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Προσφορών Προμηθειών και 
Γενικών Υπηρεσιών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 
 
1.Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. πρωτ. 
20251/9-10-2019 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, του Τμήματος Προμηθειών-
Αποθηκών, σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 
  Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-0-2016 τεύχος Α’):Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) σύμφωνα με την οποία: 1.Στο πλαίσιο των διαδικασιών σύναψης Δημοσίων 
συμβάσεων, τα όργανα που γνωμοδοτούν προς τα από φαινόμενα όργανα («γνωμοδοτικά όργανα») 
έχουν ιδίως τις ακόλουθες αρμοδιότητες:α) αξιολογούν τις προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής των 
προσφερόντων υποψηφίων, β)ελέγχουν την καταλληλότητα των προσφερόντων ή υποψηφίων για 
τη συμμετοχή τους στη διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης, γ) ελέγχουν και αξιολογούν τις 
προσφορές, δ) στο πλαίσιο ανταγωνιστική διαδικασίας με διαπραγμάτευση, ανταγωνιστικού 
διαλόγου ή σύμπραξης καινοτομίας, διαπραγματεύονται με τους προσφέροντες ή υποψηφίους, ε) 
εισηγούνται τον αποκλεισμό των προσφερόντων ή υποψηφίων από τη διαδικασία, την απόρριψη 
των προσφορών, την κατακύρωση των αποτελεσμάτων, την αποδέσμευση των εγγυήσεων, τη 
ματαίωση της διαδικασίας, στ) γνωμοδοτούν για κάθε άλλο θέμα που ανακύπτει κατά τη 
διαδικασία ανάθεσης.

ΑΔΑ: 6ΦΥΣΩΗΟ-4ΔΕ



2 

  Την διάταξη του άρθρου 221 παρ.2 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-0-2016 τεύχος Α’):Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) σύμφωνα με την οποία:2.Κατά την άσκηση των αρμοδιοτήτων τους τα όργανα αυτά 
εκδίδουν γνώμη (συμπεριλαμβανομένης της βαθμολόγησης) μετά από ψηφοφορία επί των 
επικρατέστερων προτάσεων (π.χ. βαθμολόγησης). Η γνώμη (π.χ επί της βαθμολόγησης) του 
οργάνου είναι η πρόταση που συγκεντρώνει την πλειοψηφία των παρόντων. Δεν επιτρέπεται η 
γνώμη των οργάνων αυτών να προκύπτει από το μέσο όρο των προτάσεων.

  Την διάταξη του άρθρου 221 παρ.3 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-0-2016 τεύχος Α’):Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) σύμφωνα με την οποία:3.Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής συγκροτούνται 
γνωμοδοτικά όργανα για συγκεκριμένη σύμβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια βάση για τις 
συμβάσεις που συνάπτει η αναθέτουσα αρχή. Η ύπαρξη οργάνων σε ετήσια βάση δεν αποκλείει τη 
συγκρότηση οργάνου συγκεκριμένης/ων σύμβασης ή συμβάσεων. Εφόσον τα όργανα
συγκροτούνται σε ετήσια βάση, οι διαδικασίες σύναψης Δημοσίων συμβάσεων που δεν έχουν 
ολοκληρωθεί εντός του έτους, συνεχίζονται και ολοκληρώνονται από το ίδιο όργανο. Στην 
περίπτωση της διενέργειας συγκεντρωτικών αγορών από ΚΑΑ, τα αντίστοιχα γνωμοδοτικά όργανα 
συγκροτούνται με απόφασή τους. Με τις αποφάσεις της παρούσας δύνανται να συγκροτούνται 
κατά περίπτωση και έκτακτες επιτροπές ή ομάδες εργασίας για την αντιμετώπιση ειδικών θεμάτων 
που αφορούν τις διαδικασίες σύναψης. Οι αποφάσεις συγκρότησης των γνωμοδοτικών οργάνων 
κοινοποιούνται στα μέλη αυτών και τους φορείς από τους οποίους αυτά προέρχονται.

  Την διάταξη του άρθρου 221 παρ.4 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-0-2016 τεύχος Α’):Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) σύμφωνα με την οποία:4.Με την απόφαση της παραγράφου 3 εξειδικεύονται οι 
αρμοδιότητες, ο αριθμός και οι ιδιότητες των μελών, η λειτουργία των οργάνων (επιτροπών κ.λπ.), 
καθώς και κάθε άλλο αναγκαίο θέμα σχετικά με τα ανωτέρω.

  Την διάταξη του άρθρου 221 παρ.6 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-0-2016 τεύχος Α’):Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) σύμφωνα με την οποία:6.Για τη συγκρότηση και τη λειτουργία των συλλογικών 
οργάνων στις αναθέτουσες αρχές, που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του ν. 2690/1999 «Κώδικας 
Διοικητικής Διαδικασίας», εφαρμόζονται οι σχετικές διατάξεις του ως άνω νόμου και τις διατάξεις 
του άρθρου 13 παρ.2 και 3 του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/99 τεύχος Α’) Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις, σύμφωνα με τις οποίες: 2. Τα συλλογικά όργανα, αν 
στο νόμο δεν ορίζεται διαφορετικά, συγκροτούνται από τρία (3) τουλάχιστον μέλη. 3. Ο πρόεδρος 
και ο γραμματέας του συλλογικού οργάνου ορίζονται, μαζί με τους αναπληρωματικούς τους, με 
την πράξη συγκρότησής του. Αν το συλλογικό όργανο συγκροτείται αποκλειστικώς από αιρετά 
μέλη, ο πρόεδρος, ο γραμματέας και τα λοιπά μέλη στα οποία ανατίθεται συγκεκριμένο αξίωμα, 
μαζί με τους αναπληρωματικούς τους, εκλέγονται, με μυστική ψηφοφορία, από τα μέλη του 
συλλογικού οργάνου.

  Tην διάταξη του άρθρου 22 παρ.49 στοιχ.στ’ του Ν.4441/2016 (ΦΕΚ 227/06-12-2016 τεύχος Α’) 
Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον 
ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις σύμφωνα με την οποία προστίθεται περίπτωση στ’ στην 
παράγραφο 11 περίπτωση α’του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 ως εξής: «α. Συγκροτεί τριμελές ή 
πενταμελές γνωμοδοτικό όργανο (Επιτροπή διενέργειας/ επιτροπή αξιολόγησης.».

  Τις διατάξεις του άρθρου 221 παρ.11 στοιχ. ε’ του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-0-2016 τεύχος 
Α’):Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) σύμφωνα με τις οποίες: 11 Στις δημόσιες συμβάσεις προμηθειών και 
παροχής γενικών υπηρεσιών, πέραν των οριζόμενων στην παράγραφο 1 , ισχύουν και τα ακόλουθα 
(……..) Για την επιλογή των μελών των συλλογικών οργάνων του παρόντος άρθρου, οι 
αναθέτουσες αρχές μπορεί να διενεργούν κλήρωση κατά τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 
4024/2011 (Α' 226).

  Tην διάταξη του άρθρου 22 παρ.49 στοιχ.στ’ του Ν.4441/2016 (ΦΕΚ 227/06-12-2016 τεύχος Α’) 
Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον 
ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις σύμφωνα με την οποία: στ. προστίθεται περίπτωση στ’ στην 
παράγραφο 11 του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 ως εξής: «στ. Τα γνωμοδοτικά όργανα της 

ΑΔΑ: 6ΦΥΣΩΗΟ-4ΔΕ



3 

παρούσας παραγράφου συγκροτούνται από υπαλλήλους που υπηρετούν με οποιαδήποτε σχέση 
εργασίας στον φορέα που διενεργεί το διαγωνισμό ή σε άλλο φορέα του δημοσίου τομέα και 
λειτουργούν σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.»

  Τις διατάξεις του άρθρου 72  παρ.1 στοιχ. ε’ και 3,4 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τεύχος 
Α’) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα
Καλλικράτης σύμφωνα με τις οποίες: Η οικονομική επιτροπή είναι όργανο παρακολούθησης και 
ελέγχου της οικονομικής λειτουργίας του δήμου. Ειδικότερα έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες:α) 
(…) ε) με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη 
διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 
Για τη διεξαγωγή των δημοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να συγκροτεί 
επιτροπές, από μέλη της, δημοτικούς ή δημόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήμονες (…) 3. Το 
δημοτικό συμβούλιο μπορεί, για θέματα ιδιαίτερα σοβαρά, με ειδική αιτιολογία, και με την 
απόλυτη πλειοψηφία του συνόλου των μελών του να αποφασίζει ότι θα ασκήσει το ίδιο 
αρμοδιότητες των προηγούμενων παραγράφων.4. Η οικονομική επιτροπή με ειδική απόφαση που 
λαμβάνεται με την απόλυτη πλειοψηφία των μελών της μπορεί να παραπέμπει συγκεκριμένο θέμα 
της αρμοδιότητάς της στο δημοτικό συμβούλιο για τη λήψη απόφασης, εφόσον κρίνει ότι αυτό 
επιβάλλεται από την ιδιαίτερη σοβαρότητά του.

  Το γεγονός ότι σε  περίπτωση που η επιτροπή που διενεργεί τη δημοπρασία ταυτίζεται με το 
όργανο που έχει την αρμοδιότητα της κατακύρωσης του αποτελέσματος της, εγείρονται 
αμφισβητήσεις όσον αφορά τη νομιμότητα της διαδικασίας (σχετ. η με αριθμ.253/2008 
γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους) και ότι το κλιμάκιο του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου με την 75/2013 πράξη του έκρινε ότι: «το Κλιμάκιο κρίνει ότι η εντελλόμενη με το 
ελεγχόμενο χρηματικό ένταλμα δαπάνη παρίσταται μη νόμιμη, καθόσον η Οικονομική Επιτροπή 
του Δήμου ΧΧΧ άσκησε χρέη Επιτροπής Διαγωνισμού, παρακάμπτοντας κατ’ουσία το 
γνωμοδοτικό στάδιο του διαγωνισμού…»

  Την υπ’αριθμ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07-11-2011 τεύχος Β’) όπου 
ορίζεται η διαδικασία διενέργειας  της κλήρωσης.

  Την υπ’αριθμ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/04-11-2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

  Την υπ’αριθμ.ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης .

  Την αριθμ.258/2018 απόφασή σας.
 
Παρακαλούμε το σώμα να προβεί στη λήψη σχετικής απόφασης για την συγκρότηση της 
παρακάτω επιτροπής: 
Επιτροπή Ελέγχου και Αξιολόγησης Προσφορών Προμηθειών και Γενικών Υπηρεσιών.  
 
του Ν.4412/2016 με κλήρωση ή με ορισμό, καθώς και τον ορισμό του προέδρου και αναπληρωτή 
προέδρου για διάστημα με έναρξη ισχύος από την κοινοποίηση της απόφασης στους 
ενδιαφερόμενους έως και την λήψη νέας απόφασης. Η αρμοδιότητα της Επιτροπής θα είναι οι 
οριζόμενες με το άρθρο 221 παρ.1 στοιχ.α’ έως και στ’. 
 
Η ολοκλήρωση των διαδικασιών διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμών που βρίσκονται σε 
εξέλιξη και διέπονται από το Ν.4412/2016 και η αξιολόγησής τους βρίσκεται σε εξέλιξη πριν την 
έκδοση της παρούσης, θα γίνει από την προηγούμενη επιτροπή όπως είχε οριστεί με την 
υπ’αριθμ.258/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 
2.Την με αρ. πρωτ. 21034/18-10-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία το θέμα είναι εντός ημερήσιας διάταξης. 
 
 
3.Την με αρ. 258/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα Συγκρότηση Επιτροπών 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης  ο.ε. 2019(Ν.4412/2016). 

ΑΔΑ: 6ΦΥΣΩΗΟ-4ΔΕ



4 

4.Το με αρ. πρωτ. 3430/18-1-2019 (ΑΔΑ 9ΓΟΑΟΡ1Ι-ΣΣ8) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης ο.ε 2019”. 
 
 
5.Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης. 
 
 
6.Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα: 

 
α)Συγκροτήσει την Επιτροπή Ελέγχου και Αξιολόγησης Προσφορών Προμηθειών και Γενικών 
Υπηρεσιών του Ν.4412/2016 για τις περιπτώσεις που δεν ακολουθούνται διαγωνιστικές διαδικασίες, 
για διάστημα με έναρξη ισχύος από την κοινοποίηση της απόφασης στους ενδιαφερόμενους έως και 
την λήψη νέας απόφασης. Η αρμοδιότητα της Επιτροπής θα είναι οι οριζόμενες με το άρθρο 221 
παρ.1 στοιχ.α’ έως και στ’. 
 
 
β)Ορίσει τους κάτωθι δημοτικούς υπαλλήλους ως μέλη της Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών και Γενικών Υπηρεσιών του Ν.4412/2016 για διάστημα με έναρξη ισχύος 
από την κοινοποίηση της απόφασης στους ενδιαφερόμενους έως και την λήψη νέας απόφασης: 
 
Τακτικά Μέλη 
Ζουλουφός Μιχάλης του Μικέ (Πρόεδρος) 
Μεντάκη Ευαγγελία του Φραγκίσκου 
Σκούρτης Θεοφάνης του Αναστασίου 
 
Αναπληρωματικά Μέλη 
Τιμωνίδης Δαμιανός του Νικολάου (Αντιπρόεδρος) 
Βλάχου Μαρία του Γεωργίου 
Κουμουτσάκου Καλλιόπη του Γεωργίου 
 
Η ολοκλήρωση των διαδικασιών διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμών που βρίσκονται σε 
εξέλιξη και διέπονται από το Ν.4412/2016 και η αξιολόγησής τους βρίσκεται σε εξέλιξη πριν την 
έκδοση της παρούσης, θα γίνει από την προηγούμενη επιτροπή όπως είχε οριστεί με την 
υπ’αριθμ.258/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
 
7.Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.   
 
 
8.Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α)Συγκροτεί την Επιτροπή Ελέγχου και Αξιολόγησης Προσφορών Προμηθειών και Γενικών 
Υπηρεσιών του Ν.4412/2016 για τις περιπτώσεις που δεν ακολουθούνται διαγωνιστικές διαδικασίες, 
για διάστημα με έναρξη ισχύος από την κοινοποίηση της απόφασης στους ενδιαφερόμενους έως και 
την λήψη νέας απόφασης. Η αρμοδιότητα της Επιτροπής θα είναι οι οριζόμενες με το άρθρο 221 
παρ.1 στοιχ.α’ έως και στ’. 
 
  
B)Ορίζει τους κάτωθι δημοτικούς υπαλλήλους, ως μέλη της Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών και Γενικών Υπηρεσιών του Ν.4412/2016, για διάστημα με έναρξη ισχύος 
από την κοινοποίηση της απόφασης στους ενδιαφερόμενους έως και την λήψη νέας απόφασης: 
 
Τακτικά Μέλη 
Ζουλουφός Μιχάλης του Μικέ (Πρόεδρος) 
Μεντάκη Ευαγγελία του Φραγκίσκου 

ΑΔΑ: 6ΦΥΣΩΗΟ-4ΔΕ



5 

Σκούρτης Θεοφάνης του Αναστασίου 
 
Αναπληρωματικά Μέλη 
Τιμωνίδης Δαμιανός του Νικολάου (Αντιπρόεδρος) 
Βλάχου Μαρία του Γεωργίου 
Κουμουτσάκου Καλλιόπη του Γεωργίου 
 
 
Η ολοκλήρωση των διαδικασιών διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμών που βρίσκονται σε 
εξέλιξη και διέπονται από το Ν.4412/2016 και η αξιολόγησής τους βρίσκεται σε εξέλιξη πριν την 
έκδοση της παρούσης, θα γίνει από την προηγούμενη επιτροπή όπως είχε οριστεί με την 
υπ’αριθμ.258/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 
 
 
 
 
 
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                       ΤΑ ΜΕΛΗ  
 
                                                                                                                                                                            
                                                                                         ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 
 ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 
           ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                          
                                                                                          ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ 
 
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                          ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                                                                                          
 
                                                                                          ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΦΥΣΩΗΟ-4ΔΕ


		2019-10-25T10:02:29+0300
	Athens




